quod cum magnifiici domini Guillelmus de Pictauia
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dominus Sirig'naci et Claudia de Myolano conjuges

per contractum jnhitum cum jllustrij"'° domino nosti'o

domino Garolo Sabaudie k duce Annessiaei coniectum

et demum Gebennis per jpsas partes ratifticatum ap-

probatum ej; emologatum. Constante jnstrumenlo jp-

sorum contractus et ratifiicationis per nobilem et

egregium Baptendier ducalis celsitudinis secretarium

subscripto signato et recepto. Cuius ténor sequituret
est talis.

In nomine Domini amen. Cunctis tam presentibus

quam futuris huius publici jnstrumenti seriem jns-

pecturis- notum fiat atque manifestum quod anno

natiuitatis eiusdem Domini millésime quingentesimo

vigesimo tercio jndicione vndecima die vero vigesima

prima mensis nouembris cum plures et diuerse peti-

ciones fuissent facte
, jn presentia magniflici domini

Ludouici domini Deree presidis Sabaudie parte ma-

gnifficorum dominorum Guilliermi de Pictauia domini

Serigniani et Glaudie de Myolano filie quondam ma-

gniflici domini Ludouici de Myolano domini jpsius

loci conjugum jnter quasquidem petitiones contene-

bantur quemadmodum jpsi coniuges peLebant sibi

tradi expediri atque relaxari mandari per jll"" dominum
nostrum dominum Carolum Sabaudie èc duccm cas-

trum Myolani vnacum toLo mandamento eiusdem nec-

non cetera bona vbicumque sita luerint tam jn ducatu

Sabaudie quam jn patria Pedemontium que quondam

magnifficus dominus Jacobus de Myolano jpsius do-

mine Glaudie l'raler deinde reuerendus dominus

Vrbanus de Myolano dicte domine Glaudie patruus

tempore eorum vile et morlis singula singulis rofte-

rendo tenebant et possidebant aduersus cpiasquidem

petitiones parte jpsorum conjugum factas excipicndo
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opponebat spectabilis dominus Glaiidius Dauid ducalis

jn bac parte liscaHs aduocatus constitutus premissa

petita per principem nostrum anletatum secunduin

juris et equitatis rationem fieri non posse causis et

rationibus vrgentissimis jnlVa sequentibus decla-

randis.

Gum primo quia jpsa domina Claudia de Myolano
hereditatem tam sui quondam fratris ex persona ta-

men jpsius domini Vrbani eius patrui quam etiam

hereditatem jpsius domini Vrbani vita functi singula

singubs relatis acceptavit dumtaxat cum benefticio

legis et jnuentarij vt asserit jn cuiusquidem jnuen-

tarij confectione videbcet jn jncboatione eiusdem

quam abas pbu*es jnteruenerunt creditores et jus jn

eisdem rébus babere pretendentes qui suppbcationes

diuersas antefato principi nostro jU'"° porrexerunt vt

cuibbet eorumdem de justicie remedio prouideretur

etjnter abas personas magnil'fica domina Cbarlocta

de Compesio rebcta quondam vita functi supranomi-
nati domini Jacobi de Myolano domini jpsius loci

supplicauit tam ex persona nobilis Glaudie Francisée

eius fdie que jn pupilari etate constituta dies sues

clausit extrêmes quam etiam ratione juris quod etiam

jpsa domina Cbarlocta abunde vt prétendit jn jpsis

bonis babere se dicit et vlterius etiam presupposuit

vt asserit tempore vite blie eiusdem eandem jpsius

castri Myolani fuisse possessorem. Similiter jn jpsa

causa discutionis jnteruenit magnif"» dominus cornes

Carnere necnon magniflicus dominus Cbeurieres ac

nobilis generosus de Montcmaiori dominus Cresti

ac etiam dominus do Vergie abunde jus jn jpsis bonis

babere pretendentes ceterique plures alii creditores

jnterfuerunt quorum cause pendent jndecise coram
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magnif"' consilio Chamberiaci résidente ex quo acten-

denduin erit ante omnia si jnuentarium jpsum obser-

ualis juris comunis regiilis valueriL aut non. Et jn
casum jn quem etiam reperiretur solempniter factum

videndum erit quod et quantum de bonis jpsis credi-

tores habere debeant et quantum detrahendum sitper

jpsos dominos conjuges que omnia dépendent ex i'u-

turo euentu ex quo hue usque est jncertum oui vel

quibus prenarratabona jntegre spectent etpertineant.

Quibus actentis et etiam considerata qualitate per-

sonarum tam agentium quam excipientium merito

princeps noster jll"'"^ ad euitandum plures rixas que

jnter jpsas partes fieri possent morem principis hu-

mani et benigni jnsequendo jpsa bona sub protec-
tione et saluaguardia suis reposuit ex quibus premissis

apparere potest quod petitiones per magniP'^ dominos

coniuges factas pro nunc non verifficatis et veriffi-

candis sine preiudicio partis aduerse princeps nosler

antediotus jllust"»"sadjmplere nonposset vtjpse spec-
tabilis aduocatus dicit et proponit et vlterius dicit et

allegat jdem dominus aduocatus pro maiori clariffi-

catione obiectorum petitiones per dictes magniflîcos
dominos coniuges superius factas quod pretermittere

non jntenditprocedcre nonposse cum jpsum castrum

Myolani vnacum toto mandamento eiusdem esset si-

tum jn locis bmitrophis et jndigere pro garda seu

tuhitione eiusdem fortie seu castri pku'ibus liominibus

eidem ducali celsitudini subditis et fidis quoniam si

castrum jpsum jn manibus aliis reponeretur quam
pku'imum posset subdictis ducalibus et auctoritati

eiusdem jll'"' domini nostri nocere quod de jure super
eo prouisum est ex (juo causam et Htem mouero jn-

tendit tancpiam aduocatus eiusdem jli'"' domini nostri
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aut ab jpso deputatus jpseque dominus aduocatus

vitra premissa proposait vt fere omnibus notorium

esse asseril ([ueinadmodum eo tempore quo castrum

jpsum seu fortalicium Myolani fiebat quod pro tune

jllustri"^ Sabaudie cornes pati nolebat et non jnmerito
vt fortaficium jpsum fieret et jnde vitra juris commu-
nis dispositionem hoc jdeo fuit expresse conuentum

jnter antefatos jll'"°s Sabaudie comités et magnificum

qui pro tune erat dominus Myolani jn casum jn quem
contingeret quod linea masculina jpsius domus Myo-
lani deffîceret tune in eo casu castrum jpsum seu

fortalicium Myolani jnsolidumpertineretjll""" Sabaudie

ducibus seu comitibus prout suo tempore apparebit

pluraque jn ceteris bonis jpse jll™"' dominus vt jdem
aduocatus asserit jura habere dig'noscetur suo loco

declaranda et premissa omnia vt predictum est pro-

ponit jpse dominus aduocatus vt apparere possit pe-
titiones ex aduerso eo modo quo l'acte fuerunt alio

non apparente pro nunc adimplere non posse quinymo

pro jnteresse subdictorum ducalium jn presentia M. V.

jdem dominus aduocatus proponere jntendit quod si

jpsum matrimonium suum sortiatur effectum jnter se-

pefatum magniticum dominum Guillelmum dominum

Serignaci et jpsam dominam Glaudiam de Myolano
eorum residentiam pro maiori parte lacère possent
extra dominia ducalia ex quo creditores jpsi ducales

subdicti non valerent sine eorum maxime preiudicio
eorum jura et actiones aduersus eosdem prosequi

quibus omnibus superius dictis auditis et jntellectis

tandem post matrimonium jnter eosdem dominos con-

juges jn facie sancte matris Ecclesie solempni/.atum
est in presentia scpefati magnilllci domini })resi(lis

Sabaudie pro conlidente a })artibus jpsis commuuiter
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elecio tractatuque inagniffici domini Antonij baronis

Glaromontis et S])ectabilis domini Johanis Materonis

dolpliinalis consilliarij et in parlamento delphinali

liscalis aduocati pro parte dictorum con jiig'um presen-
tium depputatoi'UHi ex vna necnon tractatu magniiïici

domini FranciscideMonteluppello domini Gastri Fortis

parte jll"" principis domini nostri domini Karoli Sa-

baudie ducis cum débita potestate deputati vt constat

licteris patentibus ab eodem domino nostro duce ema-

natis sua propria manu signatis et per spectabilem
dominum Johanem Vulliet eius primarium secre-

tarium contrasignatis debiteque sig'illatis datis Ge-

bennis die presentis mensis nouembris jnferius

jnsertis et spectabilis domini Glaudij Dauid ju liuius-

modi actu loco aduocati fiscalis Sabaudie electi ex

altéra partibus quiquidem omnes et singuli superius

nominati de communj consensu eorumdcm jnsteterunt

dilTorentias superius narratas sub via amicabili et

summaria tcrminare posse modo et forma sequen-
tibus per easdem partes et quamlibet jpsarum accep-

tatis et me notarié et secretario stipulante et recipiente

jn presentia nominandorum testium vice nomine et

ad opus cuiuslibet eorumdem partium partes jpse de-

uenerunt ad pactum transactionem et concordiam et

tractatum jn hune qui sequitur modum.
Et primo tractatum i'uit transactum concordalum

arrestatum et cum jjacto solempni stipulatione vallato

conclusum ad toUendum litis ofïractus et dil'ferentias

que oriri possent et supra narratis })ropositis et })er

antedictos dominos coniuges petitis per dominum

etiam aduocatum liscalem oppositis et per jpsum
aliundc petitis etjpsi mag-niflici domini Guillormus

de l'ictauia dominusSeriguani elGIaudia de Myulano
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coniuges maxime jpsa domina Glaiidia de volimtate

consensu et auctoritate dicti sui viri jbidem presentis

consentientis et auctoritatem conferentis ex nunc ce-

dere debeant et remictere et qui coniug'es ex nunc

me dicte notario stipulanti et recipienti ad opus pre-

libati domini nostri ducis et suorum heredum et succes-

sorum quorumcumque cedunt et remictunt quidquid

juris actionis juriditionis dreyture et proprietalis nec-

non homagia et fidelitates quascumque et etiam omnes

redditus seu prouentus que fuerunt de bonis dicte

domus Myolani sitis et existentibus vbicumque sint

et quocumque nomine nominentur seu censeantur a

limitibus castellanie Montismelliani prope et juxta

mandamenLum Myolani sitis vsque ad limites castel-

lanie et mandamenti Turnonis jmmediate situatis

nominatos et positos cum omnibus juriditionibus ter-

ritoi'iis aquarum decursibus molendinis et battitoriis

et ceteris juribus vniuersis que jnfra ante dictes li-

mites et coherentiis eorumdem superius positos et

désignâtes cum etiam aliis juribus Jnfra jpsos limites

eisdem coniugibus spectantibus si que sint nieliil

juris actionis et rationis jn se et sues retinendo sed

me notario stipulante et recipiente vice nomine et ad

opus eiusdem jU'"' domini nostri ducis et suorum he-

redum et suGcessorum quorumcumque jn principem
nostrum antefatum et suos totaliter transferendo ad

habendum tenendum et possidendum per eumdem

jU""' dominum nostrum ducem et suos et quicquid

eidem et suis deinceps et perpetuo placuerit facien-

dum et disponendum jn testamento et extra deues-

tientes se prel'ati magniftici domini coniuges et jp-

sorum (juilibct quantum jpsum concernit maxime

jpsa domina Glaudia de consensu et auctoritate dicti
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sui vii'i pro se et suis predictis de rébus superius

cessis et remissis et ex eisdciii prelatuin Jll"™ doini-

num nostrum ducein seu dictum doniinum Caslrii'orlis

eius procuratorem ine notario vt supra stipulante jn-

vestientes vnius manualis calami tradictione vt moris

est constituentes se hiidem doinini coniuges et jpso-

rum quilil)et quantum sua jnterest de cetero se et

sues tenei'e et possidere seu quasi castruni juridi-

tionem jura et cetera superius cessa et remissa vice

nomine et ad opus jpsius jll'"' doniini ducis et suorum

donec et quousque jpse dominus noster dux aut alius

eius nomine eorumdem bonorum super remissorum

possessionem apprehenderit corporalem quam ap-

prehendere possit auctoritate propria nullius expec-
tata licentia vel mandato.

Item fuit transactum et pacte solempni stipulatione

vallato conclusum juter jpsas partes quod licet ])rout

asscrit dominus Dauid pro liscali Sabaudie aduocato

depj)utatus prefatum castrum jurisditio et mandamen-

tum Myolani spectent eidem jll"'° domino nostro causis

et rationibus superius expressis et allegatis vt asscrit

nichillominus jpse jll">"s dominus noster dux humani-

tate qua decet vti volens et magniffîcus dominus Gastri

Fortis nomine eiusdem promictit dare reconqjensam
de omniljus sujierius scriptis eidem domino cessis

remissis sunicientcm et ydoneam jnfra quatuor annos

proxime sequentes dictamine noWlium et ceterorum

per quandibet jpsorum partium eligendorum prius

tamen visis et jntellectis juribus et titulis {{uos jpsi

domini coniuges aut sui liabent et habere possent jn

bonis superius per eos remissis, et jn casum jn (piom

elai)sis jpsis quatuor annis })rincoi)s noster jll"'"Muit

sui maluerint restituere et remictere jn sulïicienti et
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débita forma res eidem jll'"° domino nostro per eosdem

dominos coniuges cessas et remissas quod recom-

pensam de premissis tradere possit atque valeat et jn
electionem seu optionem jpsius jll"' domini nostri et

suorum sit recompensam faciendi jnfra tempus ante-

dictum vel jpsa bona remissa reddendi et restituendi

solempniter excepte Castro seu fortalicio Myolani quod

jrreuocabiliter jpsi jU""" domino nostro duci pertineat
et habeat ad disponendum de eodem proui sue luerit

voluntatis.

Item fuit arrestatum et jnter easdem partes conclu-

sum tractatu quorum supra ({uod durantibus ji)sis

(juatuor annis preexpressis et jn quolibet anno dic-

torum quatuor annorum aut abas prout videbitur

expédions et conueniens post tempus et termines

prime admodiacionis fiende liniendos et statuendos

viue vocis oraculo per ofiiciarios per eundem jll""'

dominum nostrum ducem depputandos et alias prout
melius poterit signifficare faciet si quis admodiare

voluerit m'andamentum Myolani et ceteras res superius

expresses remissas vnacum emolumentis omnibus ex

eisdem prouenientibus et plus offerenti ydoneo tamen

et suflicienti expedire faciet
j
ta et taliter quod censerij

jpsorum bonoram seu conducLores durantibus dictis

quatuor annis obligare se debebunt jncontinenti jpsis

dominis coniugibus et cuilibet eorumdem quathenus

quemlibet jpsorum concernere potest de satisfaciendo

de omnibus emolumentis et prouentijjus ex antenar-

ratis bonis procedentibus retentis dumtaxat duceiitis

aureis quolibet aureo valente (juadrai^ùnta tribus

grossis monete Sabaudie per jpsum jll""" dominum
nostrum ducem jn (juolibet anno i)ro garda et custo-

dia jpsius castri applicandis et exponendis.
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Item magis luit arrestatum etcoiiolusum jntei'jpsas

partes qiiod jpsi ma^tirnilici domini coniuges jiilra tcuu-

pus viiius aniii rapportare et restituere debeant omnia

jura et monumeula a castro Myolani extracta et extra

dominia ducalia transportata jnlVa ditiouem seu du-

catum Sebaudie aut copiam siue duplum eorumdem

juriuin jii forma fidem faciente jta quod poesint et

valeant hiidem domini coniug-es eadem reponere seu

re{)oni facere jn altéra ex domibus eorumdem jpsis

spectantil)us infra antedictam ditionem Saljaudio cis-

moutanam sitis et situatis. Et nichillominus de omni-

bus antedictis juribus jnuentarium et descriptionem
bonam lacère debeant in débita Ibrma quodquidem
inuentarium aut duplum eiusdem in forma probante

jll'"° principi nostro prenarrato expedire debebunt de-

centi contractuum actuum et instrumenlorum contextu

ipsius mandamenti Myolani et aliorum bonorum re-

niissorum confectorum de quibus supra similiter tra-

dere debeant in débita forma tabellionata ipsi jH'""

domino nostro aut ab eodem depputando.
Item fuit conclusum et arrestatum vt prouisum dici

possit jndempnitate subdictoruni ducalium que ac-

tiones suas aut alla remédia vtiliora sua occasionc

antedicte heretlitatis et bonorum jn ditione ducali

sitorum jtrosequi voluerint jj)si domini coninges et

quathenus (juemlibet ji)sorum concernit et concernere

potest debeant promictere se juri stare et legitimum

procuratorem oonstituere coram magniffico consilio

(Miaml)oriaci residenti statutorumtamen doiainicalium

forma seruata.

Item mag-is fuit actum et expresse protestatum me
notarié sti])ulanto (juod sepcfati Dni tractatores per

declarationes superius factas non jntendunt dorogare
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neque pi'eiudicare juribus eorum qui jn eausis jnter-

uonerunt aut jn iuturuin jnterueiiire potuerunt nec

etiam alijs juribus princijji nostro antel'ato competen-
tibus nisi quathenus juris ralio vull et suadebit.

Item fuict actum et conuentum quod prefatus ill"^

dominus noster dux tollere et amouere debeat inanus

appositionem et quecumque jmpedimenta jn ceteris

bonis dicte donius Myolani sitis et existentibus pênes
dotminia prebbati domini nostri ducis apposita quibus
omnibus su})erius dictis et pronunciatis et per quabbet

jpsarum partiuni auditis et débite jntellectis vt asse-

runt videHcet primo jpse dominus Gastri Fortis

procuratorio nomine jllmi sepedicti domini nostri

domini Carob Sabaudie ducis constantibus licteris

superius designatis ex vna et antefati domini con-

jures pro se et suis heredibus et successoribus

quibuscumque et maxime 'jpsa domina Glaudia de

Myolano de consensu et auctoritate dicti sui viri pro-
miserunt et promictunt per juramenta sua super
sanctis Dei Euangeliis jn mis notarij et secretarii

manibus per (piembbet jpsorum corporabter tactis

predicta omnia vniuersa et singula superius dicta et

lu'onunciata obseruare omni tempore.
Et jnsui)er jpsi magniftici domini conjuges jnlbr-

mati vt asserunt de viribus testamenti per prefatum
dominum Vrbanum de Myolano confecti promiserunt

I)remissa omnia et singula eidem jU"'" domino nostro

duci superius remissa manutenere deffendere et tuheri

ratione clausule prohibitiue abenationis jn dicto testa-

mento adiecte nec contrauenire jn toLo nec jn ])arte

necaUcui contrauenire volenti jn abipio consenlire de

jure vel de facto et boc sub yppotoca et obbgationc;

exprossa onmium vniuersorum et singulurum bonorum
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dictorum dominorum coniug-um et cuiuslibet jpsorum
tam inobilium quam jmmobilium presentiiiin et lutu-

rorum quonimcumque jpseque dominas Castri Fortis

proinictit superius pronunciata ratiflicari facere per

prelibatum jll'" domimim nostruni ducem quampri-
mum fuei'it requisitus.

Promictentes jpse partes et jpsarum quelibet quan-
tum sua jnterest sub juramento obbgatione et ypotheca

superius expressis etiam jpsi magniffici domini con-

juges nec aliquis jpsorum fecisse de preterito nec

faciet jnfuturum causam aliquam propter quam pre-

missa omnia superius scripta obseruari non debeant.

Renunciantes jnsuper jpsi magniffici domini con-

juges et quibbet jpsorum quantum eum tangit et

maxime jpsa domina Glaudia de auctoritate qua supra
beneficio minoris etatis jn jntegrum restitutionis pe-
tende ex aliquo capite seu ex quauis causa et ipsa

domina Glaudia beneticio legis JulUe de feudo dotali

necnon beneiicio Vellejani ac beneficio petende abso-

luLionis a juramento per jpsas partes preslito. Et jpse

dominus Guillermus de Pictauia beneficio Macedo-

nianj et etiam jmplorationi etjmpetracioni absolutionis

a juramento vel juramentis jn renunciationibus supe-

rius expressis prestito ceterisque vniuersis et singuHs

juribus et jurium exceptionibus canonicis et ciuilibus

slatutis priuillegiis et consuetudinibus quibus me-

diantibus contra premissa aut j)remissoi'um aU({ua

facere dicere opponere vel veniro possent aut jn

aliquo se tulieri jiotissime juridicenti generalcm non

valere renunciationem iiisi precesserit specialis que
omnia vniuersa et singula superius particulariter

designata et scripta l'uerunt ad opus cuiuslil)ot jjisa-

rum partium scilicot tam jU"" i)rineipis domini nostri
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({uain parte magnil'"' dominorum coniuguiii et qua-
thenus quomlibet jpsorum concernerc potest per me
iiolarium et secretariuin suljscriptuin jn testium pre-
seutia solempni stipulatione vallata légitime sti})ulata

de et super quibus premissis omnibus dicte partes

tieri requisierunt per me jamdictum notarium et

secretarium duo eiusdem substantie publicum seu

pubbea jnstrumenta dictanda et corrigenda si opus
luerit consilio et dictamine jurisperitorum.facti tameu

substantia jn aliquo non mutata. Acta et recitata fuere

})remissa jn oppido Annessiaci domi heredum nobilis